Образец заявления  на выдачу документа об образовании, приложения к нему,  документа об обучении
	Дата

заявление
	Директору государственного учреждения образования "Бабиничская средняя школа Витебского района имени Героя Советского Союза Е.В. Василевского"
Лубовой Ю.С.
_______________________________________________
(ФИО полностью)

Паспорт серия _____ № _______,

Дата выдачи и место выдачи,

Проживающего (-щей) по адресу:___________

________________________________________,

Моб. тел. ___________________________,

Прошу выдать дубликат ______________________________________________________________________________
                                       (аттестата об общем среднем образовании, свидетельства об общем базовом образовании)

№__________, выданный в _____ году государственным учреждением образования______________________________ ____________________________________________________________________________________________________  в связи с _______________________________________________________________________________________________
(объяснение причин его утраты или приведения в негодность)

Приложение: квитанция об оплате №_____ от _________.

                                                                                                                    ______________

                                                                                                                             подпись